
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА 

ДОКТААЛ 

 

от 22 ноября 2024 г. № 552 

г. Кызыл 

 

О внесении изменений в Положение  

о Службе по финансово-бюджетному  

надзору Республики Тыва 

 

 

В соответствии со статьями 12 и 15 Конституционного закона Республики 

Тыва от 31 декабря 2003 г. № 95 ВХ-I «О Правительстве Республики Тыва» 

Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в Положение о Службе по финансово-бюджетному надзору 

Республики Тыва, утвержденное постановлением Правительства Республики 

Тыва от 11 марта 2021 г. № 111, следующие изменения: 

1) в пункте 9 слова «– начальника управления» исключить; 

2) пункт 10.1 дополнить словами «, утверждает ежегодный план работы 

Службы, согласованный с Главой Республики Тыва»; 

3) в пункте 10.2: 

в абзаце четвертом слова «– начальника управления» исключить; 

в абзаце пятом слова «ежегодный план работы и показатели деятельности 

Службы, а также отчет о ее деятельности» заменить словами «итоги деятельно-

сти Службы»; 

4) в пункте 10.10 слова «– начальник управления» исключить. 

 

 

 

 

620200099/30019(5) 

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW434&n=33390&date=17.11.2021&dst=100106&field=134


2 

620200099/30019(5) 

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-

портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Рес-

публики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Глава Республики Тыва                                                                             В. Ховалыг 


